

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: بیمه نوین	سرمایه ثبت شده: 2,624,000
نماد: نوین ( بیمه نوین )	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 661107	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بیمه نوین
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت بیمه نوین (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 50 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرفصل مطالبات از بیمه گذاران و بیمه گران اتکایی و سایر حسابهای دریافتی بشرح یادداشتهای توضیحی 20، 21 و 23 صورتهای مالی، جمعاً شامل مبلغ 266 میلیارد ریال مطالبات معوق (دارای مبلغ 22 میلیارد ریال ذخیره) می باشد که نسبت به مبلغ 124 میلیارد ریال اقدامات حقوقی انجام شده لیکن تا تاریخ این گزارش به نتیجه قطعی نرسیده است. همچنین به شرح یادداشت 1-1-23 صورتهای مالی مبلغ 85 میلیارد ریال مطالبات از شرکت تأمین سرمایه بانک ملت وجود دارد. با توجه به مراتب فوق مبلغ قابل بازیافت مطالبات یاد شده، باید مشخص و تعدیلات لازم بابت کاهش ارزش آنها در حسابها اعمال می گردید. لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، تعیین ارزش بازیافتی مطالبات و مبلغ ذخیره لازم و آثار آن بر صورتهای مالی مورد بررسی برای این مؤسسه میسر نگردیده است.
4. بر اساس مصوبه شورایی مالی بیمه، شرکتهای بیمه باید از بابت تضمین تعهدات خود در مقابل خسارات ناشی از حوادث فاجعه آمیز، ذخیره فنی تکمیلی و ذخیره برگشت حق بیمه در صورتهای مالی منظور نمایند. لیکن احتساب ذخایر مذکور جمعاً به مبلغ 828 میلیارد ریال (سال مالی قبل به مبلغ 685 میلیارد ریال موضوع یادداشت توضیحی 38 صورتهای مالی) ماهیت تعهد نداشته و مغایر با استانداردهای حسابداری است. در صورت تعدیل حسابها، حساب ذخایر مزبور به مبلغ 828 میلیارد ریال کاهش و سود دوره و سود انباشته ابتدای سال به ترتیب به مبالغ 143 میلیارد ریال و 685 میلیارد ریال افزایش می یابد.
5. بشرح یادداشت توضیحی 18-2 صورت های مالی داراییها و بدهیهای ارزی شرکت بجز موجودی ارزی نزد بانک سامان و مطالبات ارزی که با منشا خارجی می باشد، با نرخهای اعلامی بیمه مرکزی در مقطع پایان سال 1398 تسعیر گردیده است. در رعایت استاندارد های حسابداری داراییها و بدهیهای پولی ارزی باید بر مبنای نرخ ارز در دسترس در پایان دوره تسعیر می گردید. همچنین با وجود زیان تایید شده شرکت در سنوات قبل به مبلغ 332 میلیارد ریال و انجام تجدید ارزیابی داراییها، استاندارد حسابداری شماره 35 بابت شناسایی دارایی و بدهی مالیاتی انتقالی رعایت نگردیده است. انجام تعدیلات از این بابت ضروری است. لیکن به دلیل عدم وجود اطلاعات مورد نیاز، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش، امکانپذیر نمی باشد.
6. با توجه به بررسی های انجام شده اقلام باز صورت تطبیق فیما بین شرکت با بیمه مرکزی به ترتیب به مبلغ 309 و 50 میلیارد ریال اقلام باز بدهکار و بستانکار تعیین تکلیف نگردیده است. انجام تعدیلات از بابت مراتب مذکور ضروری است. لیکن به دلیل عدم وجود اطلاعات مورد نیاز، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش، امکانپذیر نمی باشد.

#### نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

8. به شرح یادداشتهای توضیحی 31، 33 و 47 صورتهای مالی، بدهی به سازمان امور مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی افشا شده است. در این رابطه تعیین رقم قطعی بدهیهای مذکور منوط به رسیدگی و اظهار نظر مقامات ذیصلاح می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

#### بندهای توضیحی

9. صورتهای مالی دوره مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 و سال مالی 1398 شرکت توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته که به ترتیب در گزارشهای مورخ 13 آذر ماه 1398 و 16 تیر ماه 1399 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نتیجه گیری و اظهار نظر مشروط اظهار شده است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نظر نمی شود.

در ارتباط با بررسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت بشرح بندهای 3 الی 6 این گزارش است.

11. در خصوص رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس اوراق بهادار موارد زیر قابل ذکر است:

1-11) موارد مربوط به افشاء اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه حداکثر ظرف 5 روز کاری، ارائه صورتجلسه مجامع عمومی حداکثر ظرف مهلت 10 روز پس از تاریخ مجمع به مرجع ثبت شرکتها، افشاء صورتجلسه مجامع عمومی ارائه شده به مرجع ثبت شرکتها حداکثر یک هفته پس از ابلاغ، افشاء جدول زمانبندی اصلاح شده پرداخت سود، پرداخت سود تقسیم شده مجمع عمومی سنوات قبل ظرف مهلت مقرر قانونی، ارسال نسخه کامل تصویر برداری از جلسه مجامع عمومی حداکثر 10 روز پس از برگزاری مجامع و تهیه و ارائه صورتهای مالی سالانه براساس استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی و صورتهای مالی نمونه شرکتهای بیمه رعایت نگردیده است.

2-11) براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چک لیست ابلاغی، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترل داخلی، به استثنای عدم تجزیه و تحلیل ریسکهای فعالیت، تهیه مکانیزم های لازم برای اطمینان معقول از اثر بخشی حسابرسی داخلی و کنترل های داخلی و مستند سازی ساختار کنترلهای داخلی این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور برخورد نکرده است.

3-11) براساس دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/27/04 مفاد تبصره 1 ماده 4 و مواد 16، و 42 به ترتیب در خصوص انتصاب 7 نفر بعنوان اعضای هیأت مدیره در شرکتهای بزرگ، بررسی اثر بخشی هیأت مدیره، مدیر عامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی شرکت فرعی توسط هیأت مدیره شرکت اصلی، افشاء مناسب اطلاعات کمیته های تخصصی هیأت مدیره و حقوق و مزایای مدیران اصلی، موظف و غیر موظف بودن اعضای هیأت مدیره و افشاء کمیته های تخصصی در پایگاه اینترنتی شرکت و یا گزارش تفسیری شرکت رعایت نگردیده است.

12. این مؤسسه در چارچوب رسیدگیهای انجام شده، به جز تبصره 2 ماده 8 آیین نامه شماره 58 مبنی بر استفاده از روش مجموع ارقام سنوات در بیمه نامه های مهندسی با اعتبار بیمه نامه بیش از یکسال برای حق بیمه سال های آتی، مفاد بند 5 ماده 12 آیین نامه 75 درخصوص واریز حق بیمه توسط نمایندگان به حساب های بانکی و یا صندوق شرکت قبل از پایان وقت اداری روزی که دریافت شده است، مفاد ماده 4 و تبصره 1 ماده 4 آیین نامه شماره 76 در ارتباط با تسویه بدهی به بیمه مرکزی حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ دریافت صورتحساب، مفاد تبصره 1 ماده 8 آیین نامه 75 مبنی بر ارسال صورتهای مالی هر یک از نمایندگان حقوقی به بیمه مرکزی تا پایان مرداد ماه هر سال، آیین نامه 93 مبنی بر انتخاب اعضاء هیأت مدیره صرفاً از بین اشخاص حقیقی، تبصره 1 ماده 2 آیین نامه 97 مبنی بر رعایت حد نصاب سرمایه گذاری در شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس از محل ذخایر ریاضی سهم نگهداری، بند 1 ماده 3 آیین نامه 97 درخصوص رعایت حد نصاب سرمایه گذاری در بانک ها و موسسات اعتباری و مفاد بند 4 ماده 3 و تبصره یک آن مبنی بر رعایت حد نصاب سرمایه گذاری در شرکت های بورسی و فرابورسی از محل سایر ذخایر فنی سهم نگهداری و مجموع حقوق صاحبان سهام به موارد دیگری حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات بیمه حاکم بر فعالیت شرکت برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مالي فاطر

زمان	شماره عضويت	امضاء کننده	سمت
1399/09/26 18:20:55	800292	[GholamReza Darbari [Sign	شريک موسسه فاطر
1399/09/26 18:23:24	861484	Majid Bemani [Mohammadabadi [Sign	شريک موسسه فاطر
1399/09/26 18:26:42		Mohammad Reza Naderian [[Sign	مدیر موسسه فاطر

ترازنامه

درصد تغييرات	پايان سال مالي قبل ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	پايان عملکرد واقعي منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغييرات	پايان سال مالي قبل ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	پايان عملکرد واقعي منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی‌ها</b>				<b>دارایی‌ها</b>
۵۰	۲۵۲,۴۰۰	۳۷۸,۳۹۱	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	(۲)	۹۰۰,۴۲۶	۸۸۶,۱۲۱	موجودی نقد
۸۳	۱,۰۲۹,۵۹۲	۱,۸۸۹,۲۸۶	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انكايی	۵۴	۶,۷۸۰,۲۰۲	۱۰,۴۵۲,۹۹۴	سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
۴۷	۵۸۱,۴۵۸	۸۵۷,۱۱۲	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختی	۸۶	۲,۹۱۲,۲۰۱	۵,۴۰۳,۲۹۲	مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان
--	۰	۰	ذخیره مالیات	۵۱	۵۸۰,۱۸۶	۸۷۲,۸۴۹	مطالبات از بیمه‌گران انكايی
۱,۱۷۱	۵,۴۲۷	۶۸,۹۶۹	سود سهام پرداختی	۲۵	۱,۴۴۵,۷۸۸	۱,۸۰۳,۳۰۵	سایر حساب‌ها و اسناد دریافتی
۲۹	۱۱,۱۲۶,۲۳۵	۱۴,۳۹۷,۴۷۲	ذخایر حق بیمه	۲۴	۵,۵۰۲,۸۵۰	۶,۸۳۹,۷۱۵	سهام بیمه‌گران انكايی از ذخایر فنی
۲۴	۲,۴۲۸,۱۰۷	۳,۰۰۴,۹۲۲	ذخیره خسارت معوق	--	۰	۰	دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش
(۹۰)	۹۶,۳۹۷	۹,۵۲۳	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	--	۰	۰	مطالبات بلندمدت
۲۷	۵۴۸,۳۲۸	۶۹۵,۵۹۰	سایر ذخایر فنی	۰	۱۰۰	۱۰۰	سرمایه گذاری‌های بلند مدت
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۸	۱,۵۵۸,۹۴۶	۱,۶۷۹,۳۶۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۰	۸۹,۹۶۰	۱۰۸,۰۳۴	حق بیمه سال‌های آتی	۰	۶,۷۵۹	۶,۷۶۹	دارایی‌های نامشهود
۳۰	۱۲۷,۶۲۹	۱۶۵,۴۹۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۵۶,۲۹۸	۵۷,۳۱۰	سایر دارایی‌ها
--	۰	۰	تسهیلات مالی دریافتی				

--	۰	۰	سایر بدهی‌ها				
۳۳	۱۶,۲۸۵,۷۳۴	۳۱,۵۷۴,۸۰۳	جمع بدهی‌ها				
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۷۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۳۴,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	صرف سهام				
--	۰	۰	دریافتی بابت افزایش سرمایه				
۲۵۶	۶۰,۰۱۸	۲۱۳,۷۶۴	اندوخته قانونی				
۲۰۱	۱۵۲,۶۹۵	۴۶۰,۱۸۵	اندوخته سرمایه ای				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
(۹۱)	۱,۲۳۱,۹۳۹	۱۰۷,۹۳۹	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴۸۸	۵۱۴,۴۷۰	۳,۰۳۳,۱۴۲	سود (زیان) انباشته				
۸۶	۳,۴۵۹,۱۲۲	۶,۴۳۹,۰۳۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۳	۱۹,۷۴۴,۸۵۶	۲۸,۰۰۲,۸۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۳	۱۹,۷۴۴,۸۵۶	۲۸,۰۰۲,۸۳۳	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
۹,۹۰۱,۲۸۸	۳۶	۵,۵۴۳,۲۳۰	۷,۵۲۰,۸۹۴	حق بیمه صادره (قبولی انکایی)
(۳,۸۱۲,۱۷۰)	۵۷	(۳,۰۸۹,۸۸۲)	(۳,۲۷۱,۰۴۷)	کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه
۷,۰۸۹,۲۱۸	۲۳	۳,۴۵۳,۳۴۸	۴,۲۴۹,۸۴۷	درآمد حق بیمه
(۳,۳۷۲,۳۰۰)	۱۳۳	(۱,۱۱۹,۳۳۷)	(۳,۵۹۸,۴۴۷)	حق بیمه انکایی واگذاری
۱,۱۴۸,۶۸۰	۲۹۱	۲۸۶,۵۵۲	۱,۱۲۰,۸۸۰	افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکایی واگذاری
(۳,۲۳۳,۶۲۰)	۷۷	(۸۳۳,۷۸۵)	(۱,۴۷۷,۵۶۷)	هزینه حق بیمه انکایی واگذاری
۴,۸۶۵,۵۹۸	۶	۲,۶۲۰,۵۶۳	۲,۷۷۲,۲۸۰	درآمد حق بیمه سهم نگهداری
(۶,۰۸۲,۲۰۷)	۱۸	(۳,۵۴۴,۹۸۱)	(۳,۰۰۸,۷۳۵)	خسارت پرداختی
(۱,۳۴۳,۵۱۰)	۲۹	(۳۸۱,۲۱۲)	(۴۸۹,۹۵۱)	کاهش (افزایش) ذخایر خسارت

(۷,۴۳۴,۷۱۷)	۲۰	(۲,۹۲۶,۱۹۳)	(۳,۴۹۸,۶۸۶)	هزینه خسارت
۲,۳۸۳,۸۳۹	۵۰	۷۱۵,۳۸۵	۱,۰۷۰,۴۹۱	خسارت دریافتی از بیمه گران انکایی
۹۰۱,۳۳۳	۷۵	۱۳۲,۹۹۶	۲۱۴,۹۸۵	افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکایی واگذاری
۳,۳۸۵,۱۷۱	۵۳	۸۳۸,۳۸۱	۱,۳۸۵,۴۷۶	خسارت سهم بیمه گران انکایی
(۴,۱۳۹,۵۴۶)	۶	(۲,۰۸۷,۸۱۳)	(۲,۲۱۳,۳۱۰)	هزینه خسارت سهم نگهداری
(۸۰۷,۹۹۳)	۴۱	(۳۶۴,۷۳۴)	(۵۱۴,۱۷۹)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع
۵۶۲,۵۸۰	۱۶۸	۱۷۶,۱۱۲	۴۷۳,۲۷۷	درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکایی
(۳۴۵,۴۱۳)	(۷۸)	(۱۸۸,۶۳۳)	(۴۱,۹۰۲)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری
(۱۹۵,۸۷۳)	۱۱	(۱۳۲,۷۱۷)	(۱۴۷,۲۵۲)	(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی
(۱۳۰,۷۱۳)	۳۴	(۵۴,۶۶۴)	(۷۳,۴۹۸)	هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی
(۳۳,۶۱۷)	۲	(۱۱,۲۰۸)	(۱۱,۴۳۶)	هزینه سهم نیروی انتظامی
(۱۵۵,۳۳۶)	۳۶	(۶۹,۸۵۹)	(۹۵,۰۴۸)	هزینه سهم وزارت بهداشت
(۱۰۸,۴۸۴)	--	(۳۲,۴۹۷)	۱۹,۳۴۸	سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای
(۶۰۲,۹۱۳)	۲	(۳۰۰,۹۴۵)	(۳۰۷,۹۸۶)	خالص سایر هزینه های بیمه ای
(۱۳۲,۲۷۳)	۲۸۴	۴۳,۱۸۴	۲۰۹,۱۸۲	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)
۱,۳۱۷,۴۸۳	۳۰۸	۶۳۶,۷۸۵	۲,۵۵۸,۱۶۶	درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی
۱,۱۹۵,۲۱۰	۳۱۳	۶۶۹,۹۶۹	۲,۷۶۷,۳۴۸	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای
۲۶۵,۹۴۰	۱,۸۰۲	۴۷,۴۳۶	۹۰۲,۳۶۵	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع
(۸۶۹,۱۱۱)	۴۴	(۴۱۳,۱۰۳)	(۵۹۴,۶۵۲)	هزینه های اداری و عمومی
۵۹۳,۰۳۹	۹۰۷	۳۰۵,۳۰۲	۳,۰۷۴,۹۶۱	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه های مالی
(۴,۰۵۸)	(۹۸)	(۳,۰۹۳)	(۵۳)	خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای
۵۸۷,۹۸۱	۹۱۷	۳۰۲,۳۱۰	۲,۰۷۴,۹۰۹	سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات
.	--	.	.	مالیات
۵۸۷,۹۸۱	۹۱۷	۳۰۲,۳۱۰	۲,۰۷۴,۹۰۹	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳۳۶	۹۱۰	۱۱۶	۱,۱۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی
(۲)	--	(۱)	.	سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی
۳۳۴	۹۱۹	۱۱۵	۱,۱۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم



<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
۵۸۷,۹۸۱	۹۱۷	۳۰۲,۲۱۰	۳,۰۷۴,۹۰۹	سود (زیان) خالص
۵۶,۰۱۳	۸۱۸	۵۶,۰۱۳	۵۱۴,۴۷۰	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۵۶,۰۱۳	۸۱۸	۵۶,۰۱۳	۵۱۴,۴۷۰	سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده
<b>تغییرات در سود (زیان) انباشته</b>				
(۲۸,۱۷۵)	۹۱۷	(۱۵,۱۱۱)	(۱۵۲,۷۴۵)	اندوخته قانونی
(۵۶,۳۴۹)	۹۱۷	(۳۰,۲۲۱)	(۳۰۷,۴۹۲)	اندوخته سرمایه ای
۰	--	۰	۰	سایر اندوخته ها
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۴۵,۰۰۰)	۱۳۳	(۴۵,۰۰۰)	(۱۰۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۱۲۹,۵۲۴)	۵۲۷	(۹۰,۳۳۲)	(۵۶۶,۲۳۷)	جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته
۵۱۴,۴۷۰	۱,۰۲۸	۲۶۷,۸۹۱	۳,۰۲۳,۱۴۲	سود (زیان) انباشته در پایان دوره
۳۹۲	۴۸۳	۳۰۱	۱,۱۷۲	سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)
۱,۵۰۰,۰۰۰	۷۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۲۴,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1398/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	شرح
				فعالیت‌های عملیاتی
360,789	331	332,010	1,431,846	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
360,789	331	332,010	1,431,846	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی

				بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
(40,017)	974	(3,861)	(41,458)	سود سهام پرداختی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(40,017)	974	(3,861)	(41,458)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه گذاری
120	(70)	57	17	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(26,004)	4,044	(3,293)	(136,459)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(2,316)	(57)	(1,202)	(512)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود
30,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های بلند مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های بلند مدت
2,639,389	820	1,025,786	9,436,401	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
(2,690,152)	815	(1,169,523)	(10,706,708)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
(48,963)	850	(148,175)	(1,407,261)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه گذاری
271,809	--	179,974	(16,873)	<b>جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی</b>
				فعالیت‌های تامین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی
271,809	--	179,974	(16,873)	خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد
510,476	76	510,476	900,426	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
118,141	(90)	26,712	2,578	تاثیر تغییرات نرخ ارز
900,426	24	717,162	886,131	وجه نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### رند صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق بیمه صادره (قبولی انکاپی)	۳,۶۵۲,۲۵۳	۴,۴۳۹,۵۴۲	۷,۷۰۵,۴۳۲	۹,۹۰۱,۳۸۸	۷,۵۲۰,۸۹۴	۴,۷۹۶,۹۰۴
حق بیمه انکاپی واگذاری	(۱,۱۷۹,۵۹۹)	(۱,۱۵۴,۵۶۸)	(۲,۴۷۷,۶۴۱)	(۳,۳۷۲,۳۰۰)	(۲,۵۹۸,۴۴۷)	(۱,۳۱۶,۶۷۶)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۴۳۹,۷۷۸)	(۴۶۱,۷۶۲)	(۶۱۷,۷۰۱)	(۸۰۷,۹۹۳)	(۵۱۴,۱۷۹)	(۴۴۵,۴۴۳)
خسارت پرداختی	(۲,۳۶۲,۳۳۳)	(۲,۲۲۱,۵۴۸)	(۳,۵۹۶,۴۳۰)	(۶,۰۸۲,۲۰۷)	(۳,۰۰۸,۷۳۵)	(۴,۵۷۱,۹۶۶)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکاپی	۵۰۳,۰۳۷	۵۶۷,۷۵۶	۹۸۷,۴۰۷	۲,۳۸۳,۸۳۹	۱,۰۷۰,۴۹۱	۲,۲۶۹,۰۱۰
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکاپی	۱۹۲,۰۶۴	۲۱۱,۷۲۸	۴۰۴,۸۰۷	۵۶۲,۵۸۰	۴۷۲,۲۷۷	۱۰۰,۰۲۰
ذخایر حق بیمه	۴,۲۰۹,۷۷۵	۵,۷۰۴,۱۲۹	۸,۳۱۴,۲۵۵	۱۱,۱۲۶,۴۲۵	۱۴,۳۹۷,۴۷۲	۲۳,۳۳۹
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	۸۹۹,۴۹۱	۷۵۴,۸۵۲	۱,۱۸۱,۹۹۴	۲,۵۲۴,۵۰۴	۳,۰۱۴,۴۵۵	۵۲۶,۳۴۰
سایر ذخایر فنی	۵۸,۱۰۶	۱۹۵,۶۴۰	۳۵۲,۴۶۵	۵۴۸,۳۳۸	۶۹۵,۵۹۰	۱۴۳,۱۶۸
سهام بیمه گران انکاپی از ذخایر فنی	۲,۳۴۵,۵۶۱	۲,۳۴۵,۵۶۱	۲,۴۵۳,۸۳۷	۵,۵۰۳,۸۵۰	۶,۸۳۹,۷۱۵	۲۸۱,۹۰۶

### حق بیمه صادره (قبولی انکاپی)

رشته بیمه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق بیمه	حق بیمه	حق بیمه	حق بیمه

برآورد در (قبولنامه منتهی تکمیل و اگدا) ۱۳۹۹		دوباره (قبولنامه) تکمیل و اگدا ۱۳۹۹		صادر (قبولنامه) / تکمیل و اگدا		رشته بیمه
حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه		
صادر (قبولنامه) / تکمیل و اگدا	تکمیل و اگدا	صادر (قبولنامه) / تکمیل و اگدا	تکمیل و اگدا	صادر (قبولنامه) / تکمیل و اگدا	تکمیل و اگدا	
۲,۵۹۹,۴۶۲	(۱,۵۲۶,۳۳۱)	۳,۴۹۹,۸۰۲	(۱,۳۰۳,۶۵۳)	۷۶۰,۴۳۵	(۲۱۵,۱۷۲)	درمان
۱,۷۱۴,۶۵۶	(۲۰۵,۶۶۹)	۱,۰۳۲,۲۹۹	(۱۱۳,۶۳۹)	۱,۲۳۷,۸۸۶	(۱۱۳,۳۸۰)	ثالث- اجباری
۴۹,۲۸۰	(۵,۹۱۶)	۳۵,۶۵۳	(۲,۵۸۳)	۲۲,۲۷۸	(۲۲,۶۴۱)	ثالث- مازاد و دیه
۲۱۸,۵۹۸	(۲۶,۲۳۳)	۱۲۷,۴۹۴	(۱۴,۰۳۵)	۱۵۶,۶۸۴	(۱۷,۲۳۵)	حوادث سرنشین
۶۶۸,۱۱۷	(۲۰۶,۴۳۳)	۴۰۳,۳۳۱	(۱۵۲,۰۵۹)	۴۳۱,۸۱۵	(۷۵,۹۳۶)	بدنه خودرو
۳۷۷,۳۵۳	(۳۱۱,۴۵۲)	۳۴۳,۲۰۵	(۲۸۷,۱۹۷)	۲۶۳,۲۸۱	(۲۰۶,۶۳۰)	آتش سوزی
۳۳۶,۳۲۰	(۲۶۳,۲۲۲)	۲۴۳,۴۳۶	(۱۹۶,۲۷۳)	۱۲۶,۵۰۴	(۱۰۷,۱۰۸)	باربری
۵۵۹,۵۹۲	(۷۱,۵۱۳)	۴۰۸,۴۰۱	(۴۶,۱۰۹)	۳۷۴,۳۰۱	(۳۵,۸۱۵)	مسئولیت
۱۵۲,۶۷۴	(۱۱۰,۰۱۹)	۸۵,۳۳۷	(۵۶,۶۳۳)	۱۰۱,۱۰۷	(۷۹,۴۶۴)	مهندسی
۲,۸۰۰	(۳۷)	۱۰۳	۰	۲,۶۴۴	(۳۰۲)	کشتی
۳۷۲	(۹۳)	۰	۰	۴۰۰	(۴۴)	هواپیما
۱۶۷,۰۶۲	(۱۰۳,۸۰۹)	۱۳۰,۰۳۶	(۸۶,۹۷۰)	۷۳,۷۸۰	(۴۳,۴۷۲)	نفت و انرژی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	اعتباری
۱,۲۵۲,۵۲۳	(۳۹۳,۸۹۱)	۶۹۶,۴۳۹	(۱۸۲,۴۱۲)	۸۱۲,۶۱۴	(۲۳۰,۴۷۳)	زندگی- اندوخته دار
۷۷۴,۸۲۱	(۱۴۳,۷۹۲)	۴۷۹,۴۸۳	(۱۴۹,۸۸۰)	۵۱۸,۱۹۵	(۱۷۶,۶۳۱)	زندگی- غیر اندوخته دار
۵,۰۵۳	(۱,۱۶۷)	۷,۷۱۷	(۳,۹۸۷)	۲,۴۴۸	(۱,۳۵۶)	پول
۲۲,۷۰۵	(۲,۷۳۳)	۲۸,۱۶۸	(۳,۰۳۰)	۱۲,۵۳۳	(۱,۰۱۷)	سایر
۹,۹۰۱,۲۸۸	(۳,۳۷۲,۳۰۰)	۷,۵۲۰,۸۹۴	(۲,۵۹۸,۴۴۷)	۴,۷۹۶,۹۰۴	(۱,۳۱۶,۶۷۶)	جمع

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت افزایش در پرتفوی بیمه‌های زندگی و حفظ ترکیب پرتفوی فعلی در سایر رشته‌ها، کنترل ضریب خسارت رشته‌های مختلف بیمه‌ای با توجه به شرایط اقتصادی حاضر، کاهش پرتفوی در رشته‌های با ضریب بالایی دارند رشد حق بیمه صادره در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ عمدتاً در رشته درمان بوده که ناشی از تمدید قرارداد درمان کارکنان بانک ملی در بخش بستری می‌باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### خسارت‌های پرداختی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		رشته بیمه
خسارت		خسارت		خسارت		
دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	
۱,۱۷۷,۹۲۱	(۲,۰۹۹,۲۵۵)	۵۹۵,۳۶۳	(۱,۴۰۳,۸۱۱)	۱,۱۱۰,۸۷۳	(۲,۸۶۳,۴۴۶)	درمان
۷۹,۴۸۰	(۶۴۵,۴۹۰)	۶۶,۰۸۱	(۴۸۹,۶۰۴)	۱۶۵,۷۷۰	(۱,۰۴۴,۸۳۰)	ثالث- اجباری
۱۵,۰۰۵	(۱۱۸,۲۳۳)	۱,۱۶۸	(۷,۸۸۸)	۰	(۱۰,۶۰۳)	ثالث- مازاد و دیه
۲,۴۸۳	(۶۳,۴۷۴)	۱۷,۵۶۰	(۹۳,۸۲۴)	۱۰,۸۹۰	(۱۱۳,۲۲۳)	حوادث سرنشین
۶۹,۰۰۱	(۲۶۵,۲۳۳)	۵۴,۰۴۹	(۱۷۷,۳۹۵)	۸۴,۵۴۳	(۳۴۳,۹۱۳)	بدنه خودرو
۱۵۰,۴۶۱	(۲۰۷,۵۷۵)	۱۵۰,۵۳۳	(۳۱۱,۱۳۰)	۱۵۰,۳۶۸	(۱۷۳,۴۰۰)	آتش سوزی
۳۶۵,۶۷۴	(۴۳۰,۴۳۱)	۲۰۴	(۷,۱۶۸)	۵۶۷,۲۵۲	(۵۰۷,۷۳۳)	باربری
۲۳,۶۱۹	(۲۰۸,۶۳۷)	۳۴,۳۷۷	(۱۶۶,۸۵۹)	۴۷,۳۷۱	(۳۹۴,۶۹۳)	مسئولیت
۳۸,۰۴۵	(۵۰,۳۶۳)	۳,۰۳۳	(۵,۵۶۸)	۲۵,۵۲۳	(۳۰,۹۳۹)	مهندسی
۰	۰	۰	(۲,۹۸۱)	۰	(۳,۶۳۷)	کشتی
۰	۰	۰	(۵۷۷)	۰	(۵۹۷)	هواپیما
۵۹,۱۵۸	(۹۱,۰۰۹)	۰	(۷۰۸)	۸,۲۰۲	(۵۵,۳۸۹)	نفت و انرژی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	اعتباری
۲۴۰,۹۶۳	(۲۶۳,۶۳۷)	۱۵۲,۱۳۷	(۳۰۰,۵۷۹)	۲۰۳,۸۲۹	(۴۰۴,۳۵۸)	زندگی- اندوخته دار
۴۴,۵۳۶	(۱۳۰,۴۵۸)	۵,۳۶۸	(۱۳۷,۳۹۹)	۵,۲۰۳	(۳۳۸,۱۰۰)	زندگی- غیر اندوخته دار
۶۹۵	(۲,۱۵۷)	۳۴۵	(۳۰۹)	۳,۷۱۵	(۴,۴۴۸)	پول
۱,۹۷۰	(۷,۰۴۵)	۴۸۵	(۴,۰۳۵)	۳۰۳	(۴,۹۰۹)	سایر
۳,۳۶۹,۰۱۰	(۴,۵۷۱,۹۶۶)	۱,۰۷۰,۴۹۱	(۳,۰۰۸,۷۳۵)	۲,۳۸۳,۸۳۹	(۶,۰۸۳,۲۰۷)	جمع

## ذخایر فنی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					۱۳۹۸/۱۲/۲۹					رشته بیمه
سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		
	انکایی	کل	انکایی	کل		انکایی	کل	انکایی	کل	
۲۲۱,۹۱۲	۳۳۲,۴۴۳	۷۵۵,۱۷۰	۱,۱۷۹,۳۵۰	۲,۷۰۹,۹۵۲	۱۵۶,۰۲۸	۲۶۴,۲۵۲	۶۴۸,۲۸۲	۶۳۹,۵۰۷	۱,۳۷۶,۲۰۹	درمان
۱۵۰,۴۶۹	۶۸,۰۲۳	۷۷۲,۴۳۲	۹۹,۳۰۸	۶۸۲,۹۷۴	۱۲۲,۹۰۹	۵۱,۹۳۹	۵۵۳,۳۷۵	۸۸,۹۸۹	۶۰۵,۴۸۶	ثالث- اجباری
۳,۸۶۹	۶۸۷	۵,۷۸۲	۳,۰۴۰	۳۷,۵۸۰	۲,۸۷۷	۵۳۵	۴,۱۸۹	۳,۲۰۸	۲۲,۳۱۴	ثالث- مازاد و دیه
۱۸,۸۶۶	۱۰,۸۶۲	۹۷,۲۱۵	۱۵,۱۲۹	۱۰۹,۸۱۰	۱۵,۴۶۲	۹,۵۵۲	۷۲,۱۸۵	۱۴,۰۳۸	۹۹,۶۱۴	حوادث سرنشین
۴۵,۰۳۳	۷,۹۴۱	۳۱,۰۳۰	۱۵۷,۶۸۸	۲۸۴,۸۵۶	۳۷,۴۹۵	۸,۲۸۲	۳۱,۳۱۳	۱۱۸,۵۲۷	۳۳۹,۷۸۷	بدنه خودرو
۸,۳۳۱	۱۲۲,۱۸۱	۱۴۶,۷۲۳	۲۸۷,۳۵۴	۲۹۰,۰۴۸	۶,۶۴۰	۳۴۰,۷۰۷	۴۵۵,۴۸۶	۱۹۹,۷۰۶	۲۰۴,۶۳۵	آتش سوزی
۶,۳۵۲	۸۵۵,۹۹۸	۸۸۹,۲۴۵	۳۴۰,۹۶۶	۲۵۱,۶۶۰	۴,۸۳۷	۵۳۰,۰۸۴	۵۵۲,۷۶۲	۲۱۰,۵۵۵	۲۲۲,۳۵۱	باربری
۵۲,۳۵۲	۲۴,۱۳۸	۱۹۰,۴۱۹	۴۶,۷۹۲	۳۴۱,۴۶۰	۴۲,۴۸۳	۱۳,۷۸۰	۱۰۷,۹۵۳	۳۶,۹۵۴	۲۵۵,۳۵۷	مسئولیت
۴,۱۰۲	۴۰,۶۱۹	۵۰,۳۵۸	۶۰,۷۳۲	۷۷,۸۰۱	۳,۳۴۱	۲۹,۵۹۸	۴۱,۰۰۸	۶۴,۶۲۲	۷۴,۸۵۹	مهندسی
۱۵۷	۰	۳,۹۳۶	۱۲	۵۳۶	۱۵۴	۰	۴,۰۵۳	۳۲	۱,۶۹۰	کشتی
۱۵۷	۰	۳۹۵	۲	۰	۱۶۰	۰	۳۹۵	۶۵	۲۲۸	هواپیما
۴,۹۲۸	۲,۶۱۰	۱۹,۳۵۴	۷۶,۴۳۱	۱۰۳,۴۴۷	۳,۶۳۷	۵,۸۴۷	۲۱,۲۸۶	۳۹,۲۸۲	۵۹,۴۶۹	نفت و انرژی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اعتباری
۱۱۰,۳۷۳	۴,۰۲۷	۱۷,۸۳۶	۳,۰۳۵,۵۱۳	۸,۹۹۲,۶۰۷	۹۴,۹۵۲	۱,۴۲۰	۸,۲۶۳	۲,۷۴۰,۰۶۲	۷,۵۰۷,۹۶۲	زندگی-اندوخته دار
۶۴,۳۷۴	۶,۱۰۵	۳۷,۹۷۰	۱۵۵,۳۸۵	۳۹۶,۸۱۸	۵۴,۸۰۸	۴,۸۵۵	۱۷,۹۲۸	۸۴,۷۳۹	۳۴۳,۳۷۹	زندگی- غیر اندوخته دار
۴۰۶	۱۵۶	۲۰۳	۳,۷۶۶	۵,۶۷۵	۳۹۴	۶۷	۸۱۶	۵۸۱	۳,۹۳۴	پول
۳,۱۱۹	۸۷۱	۷,۳۸۷	۳,۵۸۶	۳۱,۳۴۸	۳,۳۶۱	۶۶۶	۵,۲۰۹	۱,۳۰۹	۱۰,۱۵۱	سایر
۶۹۵,۵۹۰	۱,۴۷۶,۶۶۱	۳,۰۱۴,۴۵۵	۵,۳۶۳,۰۵۴	۱۴,۳۹۷,۴۷۲	۵۴۸,۳۳۸	۱,۲۶۱,۶۷۴	۲,۵۲۴,۵۰۴	۴,۳۴۲,۱۷۶	۱۱,۱۲۶,۴۳۵	جمع

## توضیحات در خصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

پرداخت خسارت طبق آئین نامه و مقررات و رعایت آیین نامه های مصوب شورایی بیمه در خصوص محاسبه ذخایر فنی همچنین ذخایر فنی بر اساس مفاد آیین نامه شماره ۵۸ مصوب شورای عالی بیمه، محاسبه شده است. رشد خسارت در ۶ ماهه سال ۱۳۹۹ نسبت به دوره مشابه ۱۸ درصد افزایش داشته است که عمدتاً ناشی از افزایش خسارت پرداختی در رشته آتش سوزی بوده که مربوط به اغتشاشات آبان ماه سال گذشته می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## سرمایه گذاری‌ها

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	
۳۹۳,۸۲۸	۳,۴۹۱,۴۶۶	۹۳۳,۷۴۸	۴,۷۰۳,۹۷۵	سپرده های بانکی کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	سپرده های بانکی بلند مدت
۰	۰	۰	۰	اوراق مشارکت
۴۴۳,۲۰۴	۱,۲۷۲,۳۸۴	۴۳,۶۹۳	۵۳۶,۹۹۴	صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی
۱۳۸,۳۳۳	۵,۶۹۰,۱۴۴	۱,۷۱۶	۱,۵۴۹,۲۳۳	سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی
۲,۴۰۳,۴۸۵		۴۶۸,۴۲۳		سود (زیان) معاملات سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی
۰		۰		سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی
۰	۱۰۰	۰	۱۰۰	سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها
۰	۰	۰	۰	قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری
۸۱,۵۸۲	۰	۱۳۵,۸۴۴	۰	تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان
۰	۰	۰	۰	مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات
۰	۰	۰	۰	سایر
۳,۴۶۰,۴۳۱	۱۰,۴۵۴,۰۹۴	۱,۵۸۳,۴۲۳	۶,۷۸۰,۳۰۲	جمع
۲,۵۵۸,۱۶۶		۱,۳۱۷,۴۸۳		درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	
۹۰۲,۲۶۵		۲۶۵,۹۴۰		درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع

**تشریح وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت‌ها)**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	بانک اقتصاد نوین
۰		۰	۰	۰		۲۵,۱۲۹	۰.۰۲	بانک صادرات ایران
۰		۰	۰	۰		۱۹,۲۵۱	۰.۵۹	بیمه اتکایی ایرانیان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت تبریز
۰		۰	۰	۰		۰	۰	ذغال سنگ نگین طیس
۰		۰	۰	۰		۰	۰	مدیریت سرمایه گذاری امید
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۰		۰	۰	۰		۲۳,۲۱۸	۰.۰۲	فولاد کاوه جنوب کیش
۰		۰	۰	۰		۳۳,۳۷۳	۰.۰۱	گروه مپنا
۰		۰	۰	۰		۰	۰	بورس انرژی ایران (بورس انرژی)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سایر شرکت های خارج از بورس
۰		۰	۰	۰		۰	۰	اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۲۵,۱۷۲	۰.۰۱	ملی صنایع مس ایران
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سیمان تهران



دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)
۰		۰	۰	۰		۳۳,۹۰۵	۰.۰۲	ذوب آهن اصفهان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	هلدینگ توسعه معادن و فلزات
۰		۰	۰	۰		۰	۰	فولاد کاوه جنوب کیش
۰		۰	۰	۰		۰	۰	زامیاد
۰		۰	۰	۰		۰	۰	توسعه معادن روی ایران
۰		۰	۰	۰		۰	۰	کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی
۰		۰	۰	۰		۰	۰	گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری سبحان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
۰		۰	۰	۰		۲۴,۹۶۸	۰.۰۱	پالایش نفت اصفهان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی فجر
۰		۰	۰	۰		۰	۰	بانک سامان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	بیمه پارسیان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت بندرعباس
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی نوری
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی مبین
۰		۰	۰	۰		۰	۰	بانک ملت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰		۰		۱۹۵,۲۱۶		جمع

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری‌های شرکت

با در نظر داشتن مفاد آیین نامه شماره ۹۷ شورای عالی بیمه بازنگری لازم در سرمایه گذاری ها در دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۹ جهت اخذ بازدهی بیشتر صورت گرفته است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدها (هزینه‌های بیمه‌ای)

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰
سود سپرده اتکایی قبولی	۶۶	۰	۰
سود سپرده اتکایی واگذاری	۰	۰	۰
سایر	۲,۲۱۳	۰	۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۱۰۱,۰۲۰	۱۳۸,۸۵۵	۶۰۴,۶۵۴
هزینه های حقوقی	(۱۰,۷۸۴)	(۲,۴۰۰)	(۴۷۳)
هزینه ملزومات بیمه ای	(۱۴,۵۹۲)	(۳,۶۱۴)	(۱۳,۸۹۷)
حق الزحمه کارشناسان بیمه ای	(۲۴,۲۳۹)	(۱۳,۹۴۱)	(۱۵,۱۲۲)
کارمزد وام پرداختی به بیمه گذاران زندگی	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات و بازار یابی	(۱۷۳,۷۷۶)	(۹۸,۱۴۰)	(۳۱۸,۲۶۰)
سایر هزینه های بیمه گری	(۲۰,۹۷۶)	(۳,۶۶۸)	(۱۲,۳۶۶)

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
عوارض وزارت بهداشت سنوات قبل ( حوادث سرنشین )	۲۴,۸۱۷	۰	۰
سایر درآمدهای بیمه ای	۶,۶۶۷	۲,۱۵۶	۰
	۰	۰	۰
جمع	(۱۰۸,۴۸۴)	۱۹,۲۴۸	۳۴۴,۵۳۶

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت	۵۷۵	۶۰۱	۶۱۳
تعداد شعب شرکت	۳۹	۳۹	۳۹
تعداد نمایندگی های شرکت	۲,۰۴۲	۱,۹۷۸	۲,۰۴۲
تعداد کارگزاری های شرکت	۷۲۴	۶۸۷	۷۲۴

#### هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حقوق، دستمزد و مزایا	(۶۳۳,۳۹۱)	(۴۳۱,۷۴۷)	(۳۶۶,۹۸۲)
استهلاک	(۲۰,۱۰۰)	(۱۶,۴۷۱)	(۲۲,۸۰۶)
انرژی	(۴,۸۶۰)	(۲,۷۷۴)	(۳,۰۵۸)
ملزومات	(۵,۴۳۷)	(۱,۹۰۰)	(۸,۳۸۶)
آگهی و تبلیغات	(۲,۳۰۹)	(۱,۱۸۱)	(۱,۷۹۰)
حسابرسی	(۳,۶۶۴)	(۱,۸۲۵)	(۱,۹۰۲)
پاداش هیئت مدیره	(۲,۸۲۰)	(۱,۶۸۰)	۰
اجاره	(۴۶,۴۳۸)	(۲۵,۳۹۱)	(۳۱,۰۵۲)
آموزش	(۶۱۴)	(۷۳۱)	(۱,۰۷۲)
بیمه و عوارض	(۲,۴۷۱)	(۱,۰۷۰)	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حمل و نقل و ارتباطات	(۷,۲۱۲)	(۳,۱۷۱)	(۸,۴۰۴)
سایر	(۶۷,۲۳۳)	(۵۲,۳۳۸)	(۱۳,۸۳۳)
اینترنت و پشتیبانی نرم افزار	(۲۹,۲۳۷)	(۲۹,۸۷۴)	(۶۷۵)
حق الزحمه خدمات مشاوره و کارشناسی	(۱۲,۷۲۴)	(۹,۳۳۵)	(۶,۶۰۱)
تعمیر و نگهداری ساختمان و تاسیسات	(۲,۳۳۲)	(۱,۷۰۴)	(۶۹۰)
تعمیر و نگهداری اثاثه و منصوبات و ماشین های اداری	(۳,۱۰۶)	(۱,۹۵۴)	(۲,۰۴۶)
سفر و ماموریت	(۷,۰۹۸)	(۸۴۷)	(۷,۸۱۳)
خدمات رفاهی و ورزش	(۲,۷۳۶)	(۸,۴۵۴)	(۶,۸۸۴)
پذیرایی و آبدارخانه	(۱۵,۴۵۹)	(۲,۴۰۵)	(۱,۰۸۰)
	۰	۰	۰
	۰	۰	۰
جمع	(۸۶۹,۱۱۱)	(۵۹۴,۶۵۲)	(۴۸۵,۰۶۳)

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

هزینه های حقوق و دستمزد مطابق بخش نامه های وزارت کار ، رفاه و امور اجتماعی و سایر هزینه های ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ نیز به نسبت تورم افزایش یافته است . افزایش هزینه های اداری و عمومی ۶ ماهه سال جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش یافته است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمد (هزینه) های غیر بیمه ای

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارائی ها	۱۱۱	(۵۲)
سود (زیان) تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
خدمات قرارداد	(۲,۲۳۰)	۰
سایر درآمدها ( هزینه های ) غیر بیمه ای	(۹۳۹)	۰
جمع	(۴,۰۵۸)	(۵۲)

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۳۲,۲۸۰	۶,۷۳۷,۲۳۴	۹,۴۴۶,۸۶۹	۱,۳۲۷,۵۷۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۵۴,۳۹۹	۲,۲۵۵,۲۲۲	۲,۶۵۶,۴۳۴	۴۱۷,۴۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵۵	۱,۴۴۷	۱,۴۴۷	۵۵
داراییهای ارزی پایان دوره	لیبر ترکیه	۱۱	۵۰۰	۵۰۰	۱۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۷۲,۲۴۲	۳,۶۰۰,۵۵۹	۳,۶۰۰,۰۶۸	۷۲,۲۳۳
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۲	۱۲	۱۲	۲
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۲۱۷,۴۸۷)	(۲,۳۱۰,۲۵۶)	(۲,۴۵۶,۳۸۸)	(۳۴۵,۱۹۹)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳۲۲,۹۰۵)	(۲,۰۵۴,۸۹۹)	(۲,۰۵۶,۱۸۱)	(۳۲۲,۱۰۶)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۱)	(۳۱)	(۳۱)	(۱)
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۹)	(۵۰)	(۵۰)	(۹)
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۰۶۸,۷۹۴	۷,۶۰۵,۳۹۹	۱,۷۴۶,۹۳۸	۲۴۵,۴۹۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۱,۰۳۶,۴۰۷)	(۷,۳۷۴,۹۳۲)	(۱,۲۸۳,۳۴۹)	(۱۹۴,۴۰۳)
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۲,۶۷۸	۸۰,۶۸۲	(۱۲,۴۹۱)	(۲,۱۱۹)
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۷,۸۵۱)	(۴۹,۹۶۲)	(۶۷۹)	(۱۰۷)
منابع ارزی طی دوره	درهم	۳	۶۵	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۱)	(۳۰)	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۷,۵۳۲	۳۷۴,۸۵۹	(۶۲۹)	(۱۲)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی		
۳	۱۲۷	(۱۳,۵۹۰)	(۶۷۶,۴۱۱)	یوان	مصارف ارزی طی دوره

### توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

اقلام پولی ارزی با نرخ قابل دسترس ارز ( مطابق بخشنامه بانک مرکزی و ابلاغیه جدید بیمه مرکزی مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ ) در تاریخ صورت وضعیت مالی و اقلام غیرپولی که به بهای تمام شده تاریخی برحسب ارز ثبت شده است، با نرخ قابل دسترس ارز در تاریخ انجام معامله، تسعیر می شود. در تاریخ صورت وضعیت مالی کلیه ارزها با منشاء داخلی با نرخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و کلیه ارزها با منشاء خارجی با نرخ نیما تسعیر گردیده است نرخ های قابل دسترس به شرح زیر است: ( با نرخ های هر دلار ۱۴,۵۳۱ ریال (منشاء داخلی) و هر دلار ۲۲۵,۴۲۳ (منشاء خارجی)، هر یورو ۱۵۷,۱۳۹ ریال ، هر درهم امارات ۲۸,۲۶۴ ریال ، هر لیر ترکیه ۲۱,۸۸۲ ریال ، هر یوان چین ۲۰,۰۹۲ ریال و هر پوند انگلیس ۱۷۲,۳۲۷ ریال )

### برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (ریال) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (ریال) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۵۱۴,۴۷۰	۱۰۵,۰۰۰	۵۸۷,۹۸۱	(۱۰۵,۰۰۰)	۱۰

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

- تقویت سیستم های اطلاعاتی شرکت  ارائه نرخهای مبتنی بر دانش مدیریت ریسک  توسعه محصولات جدید بیمه ای  تقویت سیستم ارتباط با مشتریان در شرکت  افزایش سرعت فرآیندهای کاری

### سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»